
Uchwała Nr 863/44/11 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 maja 2011 r. 
 

w sprawie wzorów dokumentów stosowanych w ramach projektu systemowego Samorządu 
Województwa Mazowieckiego pn.: Potencjał naukowy wsparciem dla gospodarki Mazowsza 
– stypendia dla doktorantów. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), w związku z § 16 Regulaminu 
projektu systemowego Samorządu Województwa Mazowieckiego realizowanego w ramach 
Poddziałania 8.2.2 PO KL pn.: Potencjał naukowy wsparciem dla gospodarki Mazowsza  
– stypendia dla doktorantów, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 30/11 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 21 marca 2011 r. w sprawie Regulaminu projektu 
systemowego Samorządu Województwa Mazowieckiego realizowanego w ramach Poddziałania 
8.2.2 PO KL pn. Potencjał naukowy wsparciem dla gospodarki Mazowsza – stypendia  
dla doktorantów - uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
 

Określa się wzory następujących dokumentów stosowanych w ramach projektu systemowego 
Samorządu Województwa Mazowieckiego, realizowanego w ramach Poddziałania 8.2.2 PO KL 
pn.: Potencjał naukowy wsparciem dla gospodarki Mazowsza – stypendia dla doktorantów: 
1) wzór Wniosku o przyznanie stypendium i udzielenie wsparcia towarzyszącego, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały; 
2) wzór sprawozdania dotyczącego realizacji pracy naukowej, a także dopełniania warunków 

umowy o przyznanie stypendium i udzielenie wsparcia towarzyszącego, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały; 

3) wzór umowy przekazywania stypendium i udzielenie wsparcia towarzyszącego, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały; 

4) wzór zobowiązania do przeprowadzenia przewodu doktorskiego nie wcześniej niż po ustaniu 
wskazanego w umowie okresu uczestniczenia w projekcie, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik Nr 4 do uchwały; 

5) wzór oświadczenia o niekorzystaniu ze wsparcia finansowanego z EFS w odniesieniu  
do wydatków ponoszonych w celu wspierania realizacji pracy naukowej lub mającego 
podobny charakter, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 5 do uchwały; 

6) wzór oświadczenia o przyjęciu do wiadomości uwarunkowania uczestnictwa w projekcie 
nieotrzymywaniem więcej niż jednego stypendium o podobnym charakterze, finansowanego 
ze środków innych niż środki EFS, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 6 do uchwały; 

7) wzór oświadczenia uczestnika projektu o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych 
osobowych, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 7 do uchwały; 

8) wzór karty oceny formalnej, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 8 do uchwały; 
9) wzór Deklaracji bezstronności i poufności, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 9  

do uchwały; 
10) wzór karty oceny merytorycznej, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 10 do uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Marcin Kierwi ński 
Wicemarszałek 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271  
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 
i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241,  
z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113. 


